
5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
1 BARBAN EMMA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.0
2 OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.3
4 ROCCO GIULIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
5 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.5

Serie n° 4 di 5
1 GRADINARU GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
2 ANDRIOLA MARIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.1
3 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
4 TOCCHET GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
5 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:46.2

Serie n° 3 di 5
1 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.6
2 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.4
3 SARTORATO GIADA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
4 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.6

Serie n° 2 di 5
1 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
2 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
3 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 VERNOLE ANDREA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
5 BUSETTO ALESSIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.8

Serie n° 1 di 5
1 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
2 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
4 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.3
5 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
2 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1
3 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:41.0
4 MASET OSCAR 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.1

Serie n° 3 di 4
1 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9
2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.2
3 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.8
4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.9
5 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.3
2 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.3
3 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.7
4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
5 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5

Serie n° 1 di 4
1 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.3
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
3 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
4 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
1 SARTORATO GIADA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 04:00.0
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:50.0
3 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 03:43.6
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:45.0
5 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:59.0

Serie n° 2 di 3
1 CUZZUOL CAMILLA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:24.2
3 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:21.5
4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.4
5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:27.1

Serie n° 1 di 3
1 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.3
2 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.4
4 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
5 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.3

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:50.0
3 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:38.0
4 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0

Serie n° 3 di 4
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:25.0
3 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:21.1
4 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:23.9
5 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:26.4

Serie n° 2 di 4
1 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.4
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:13.0
3 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.0
4 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:11.6
5 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:05.0
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.7
3 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.3
4 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.7
5 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.7

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
2 BARBAN EMMA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:10.0
3 GRADINARU GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.0
4 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.1

Serie n° 4 di 5
2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.0
3 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.0
4 TOCCHET GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.0
5 ANDRIOLA MARIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 ROCCO GIULIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.1
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:52.3
3 VERNOLE ANDREA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.5
4 OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:52.0
5 BUSETTO ALESSIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:53.6

Serie n° 2 di 5
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.3
2 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0
3 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.0
4 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.6
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0

Serie n° 1 di 5
1 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.2
2 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
3 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.6
4 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
5 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.1

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.0
3 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:46.3
4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.6

Serie n° 3 di 4
2 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.0
3 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.8
4 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:45.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MASET OSCAR 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
2 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.1
3 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:29.9
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.5
5 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.0

Serie n° 1 di 4
1 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.7
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.3
3 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.3
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.4
5 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.6

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
2 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.9
3 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:23.3
4 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:24.6

Serie n° 6 di 7
2 MANZATO MATTEO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:22.2
3 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.9
4 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.8

Serie n° 5 di 7
1 LEMMA LORENZO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.8
2 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:17.7
3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.5
4 VANIN SAMUELE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.6
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.8

Serie n° 4 di 7
1 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.0
2 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.8
3 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.3
4 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.2
5 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0

Serie n° 3 di 7
1 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.0
2 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.4
3 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.5
4 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.0
5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.5

Serie n° 2 di 7
1 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.2
2 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.1
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:06.0
4 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.0
5 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.9

Serie n° 1 di 7
1 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:06.0
2 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.0
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.9
4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.1
5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 16:41

Serie n° 6 di 6
1 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.4
2 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.6
3 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.8
4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.1
5 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:33.2

Serie n° 5 di 6
1 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.7
2 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:22.0
3 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.5
4 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.6
5 TURCHETTO ANGELICA 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:22.5

Serie n° 4 di 6
1 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:19.0
2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.1
3 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.0
4 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.0
5 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.4

Serie n° 3 di 6
1 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.9
2 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:16.5
3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:16.2
4 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:16.4
5 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.8

Serie n° 2 di 6
1 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.0
2 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0
3 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.1
4 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.6
5 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.1

Serie n° 1 di 6
1 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.4
2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.7
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.9
4 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.2
5 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:12.3

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 16:51

Serie n° 3 di 3
2 VANIN SAMUELE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.0
3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:31.4
4 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
5 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.7

Serie n° 2 di 3
1 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.9
2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.2
3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.8
4 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.0
5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.0
2 LEMMA LORENZO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.5
3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.0
4 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.8

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:01

Serie n° 6 di 6
2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
3 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.9
4 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.0

Serie n° 5 di 6
2 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:40.8
3 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:38.1
4 TURCHETTO ANGELICA 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:36.5
2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.4
3 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:35.3
5 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.1

Serie n° 3 di 6
1 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.9
2 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:33.2
3 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.7
4 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.9
5 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.7

Serie n° 2 di 6
1 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:32.6
2 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.8
3 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:26.0
4 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
5 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.3

Serie n° 1 di 6
1 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.8
2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.8
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:19.2
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.2
5 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.4

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:11

Serie n° 3 di 3
2 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.0
3 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:46.0
4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.4
3 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:42.6
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:44.9

Serie n° 1 di 3
1 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.1
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.0
3 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.7
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:24.8
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.8

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:21

Serie n° 2 di 2
2 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:12.7
4 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:16.0

Serie n° 1 di 2
2 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.2
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.6
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.0
5 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.1

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:31

Serie n° 4 di 4
2 MANZATO MATTEO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 07:00.0
3 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:05.6
4 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 06:10.0

Serie n° 3 di 4
2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 06:01.4
3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:51.1
4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:59.0

Serie n° 2 di 4
1 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:50.0
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:28.8
3 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:20.7
4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:26.7
5 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 05:36.4

Serie n° 1 di 4
1 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:15.2
2 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:03.1
3 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 04:28.6
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:47.0
5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:05.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
16/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 MAZZUCATO, LUPPI, MOCCIA, LION  S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:15.0
2 MANENTE, SPOLAORE, GASPARINI, SIMONELLI ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:30.0
3 MODOLO, LION, LION, BENINCA'  A.S.D. ARCA NUOTO 05:02.7
4 MATTIUZZI, BETTO, TONELLO, MENEGALDO A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.0
5 CIOBANU, LAZZARINI, NICORA, MAGGIULLI CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 05:30.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
1 GRIGOLO, BOLZONELLA, ZECCHINI, ZAMUNER ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:30.0
2 LONGO, SHANDRO, POZZOBON, MENAPACE A.S.D. ANTARES NUOTO 05:05.0
3 MALIJEVIC, CAMILOTTO, BIASIN, BENOMAR A.S.D. ARCA NUOTO 04:27.7
4 VIOTTO, LEMMA, SALVADOR, PANDIN  A.S.D. ARCA NUOTO 05:03.5
5 DAL CORTIVO, BENETTON, BRESCIA, FRANZA S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

